
UCHWAŁA NR CXXXI/3670/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2024 
(dot. zwiększenia planu dochodów w działach: 600, 710, 758, 801, 851, 
852, 853, 855, 921 i 926, zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 

710, 750, 801, 851, 852, 853, 855, 921 i 926, zmian planu dochodów w dziale 801 
oraz zmian planu wydatków w działach: 020, 600, 700, 710, 

750, 754, 801, 851, 853, 854, 855, 900, 921 i 925). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z  2023 r. poz. 40, 572, 1463  i  1688), art. 12  pkt 5  w  związku z  art. 91  ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 5.329.212,70 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę     3.543.610,70 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    1.785.602,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 o kwotę 5.329.212,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     3.881.010,70 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    1.448.202,00 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr CXXV/3406/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr CXXXI/3670/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 588.000 zł, w związku z wpływami 

z różnych dochodów oraz wpływami z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych i przeznaczenie ich 

na:  

− zakup materiałów do przeprowadzenia egzaminów w Zespole Szkół Elektrycznych nr 1 

w Krakowie – kwota 8.000 zł, 

− realizację zadań w obszarze polityki społecznej, zdrowia i opieki nad dzieckiem do lat 3, 

pomocy osobom niepełnosprawnym i starszym (centra aktywności seniorów) – kwota 

476.000 zł, 

− opłaty za odprowadzenie ścieków Domu Pomocy Społecznej Nowa Huta – kwota 4.000 zł, 

− zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa Teatru Bagatela przy ul. Karmelickiej 6” 

(dostosowanie do nowoczesnych standardów) – kwota 100.000 zł.  

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

355.000 zł, z przeznaczeniem na:  

➢ realizację zadań związanych z utrzymaniem zieleni niskiej i zieleni wysokiej oraz na 

wykonanie usług w zakresie gospodarki leśnej na terenie Gminy Miejskiej Kraków – kwota 

350.000 zł, 

➢ opłaty na rzecz jednostek Skarbu Państwa – kwota 5.000 zł. 

III. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 160.000 zł na wydatki bieżące, 

tj. z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem 

dla OSP Przewóz” (wolne środki), z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych 

niezbędnych do zlecenia prac związanych z usunięciem wad fizycznych ujawnionych 

w okresie rękojmi i gwarancji w budynku żłobka przy ul. Lipskiej 75. Zarząd Inwestycji 

Miejskich w Krakowie wzywał Wykonawcę robót do usunięcia ujawnionych w trakcie okresu 

gwarancji wad fizycznych w wykonywanych robotach budowlanych. Wykonawca pomimo 

dwukrotnego wezwania nie usunął wskazanych wad, stąd też w celu ochrony budynku przed 

degradacją konieczne jest wykonanie prac naprawczych w ramach wykonawstwa 

zastępczego. Po wykonaniu przedmiotowych prac, możliwe będzie uruchomienie środków 

finansowych z gwarancji należytego wykonania umowy. 

IV. Przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi w kwocie 30.000 zł, tj. z zadania pn. 

„Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla OSP Przewóz” (wolne środki), 

na zadanie „Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie” (ogłoszenie 

zamówienia publicznego na pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacją robót 

budowlanych etapu III budowy cmentarza w Podgórkach Tynieckich). 

V. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę  zł, w związku z wpływami:  

− z tytułu usług cmentarnych, grabarskich i ekshumacyjnych i przeznaczeniem ich na 

działalność podstawową dla ZCK – kwota 1.500.000 zł, 

− ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności i przeznaczeniem ich na wydatki 

bieżące realizowane przez OR – kwota 3.857,63 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

− z opłat startowych oraz zawarcia umów kompensacyjnych i sponsorskich i przeznaczeniem 

ich na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych – kwota 792.025 zł. 

VI. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

kwocie  zł, z przeznaczeniem na:  

➢ realizację zadania unijnego pn. „Modernizacja budynku przy ul. Kościuszki 18 w 

Krakowie w celu obniżenia zapotrzebowania na energię, w ramach projektu FuturHist” 

(wydatki dotyczące różnic kursowych powstałych w związku z przewalutowaniem kwot 

otrzymanych ze źródeł zagranicznych) – kwota 1.500 zł, 

➢ organizację przez Centrum Kultury Podgórza w Krakowie imprez tanecznych dla seniorów 

Miasta Krakowa – kwota 45.000 zł, 

➢ realizację zadania – Zielone Szkoły dla Młodych Krakowian – kwota 2.800.000 zł. 

VII. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.741.212,70 zł, w związku z:  

− otrzymaniem środków na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł i przeznaczeniem ich na zadanie 

inwestycyjne pn. „Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą” – kwota 421.729 zł, 

− wpływami z usług cmentarnych, grabarskich i ekshumacyjnych i przeznaczeniem ich na 

działalność podstawową ZCK (kwota 1.500.000 zł) oraz na zadanie inwestycyjne pn. 

„Przebudowa części piwnic w budynku Teatru Bagatela na funkcje sali teatralnej” (kwota  

500.000 zł) – kwota 2.000.000 zł, 

− decyzją Wojewody Małopolskiego Nr WF-I.3120.63.2023 w sprawie zwiększenia planu 

dotacji z przeznaczeniem na sfinansowanie zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających 

z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych (nr decyzji z systemu finansowo-księgowego: 047/109) – kwota 

123.058,07 zł, 

− wpływami ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności i przeznaczeniem ich na 

wydatki bieżące realizowane przez OR – kwota 3.857,63 zł, 

− wpływami z różnych dochodów i przeznaczeniem ich na realizację zadań statutowych 

Centrum Administracyjnego Nr 2 w Krakowie – kwota 36.670 zł, 

− przyznaniem środków finansowych w ramach programu MALUCH+ i przeznaczeniem ich 

na zdania inwestycyjne tj.: 

✓ „Budowa żłobka przy ul. Księcia Józefa” – kwota 508.757 zł, 

✓ „Budowa żłobka przy ul. Lubockiej” – kwota 427.558 zł, 

✓ „Budowa żłobka przy ul. Wadowskiej” – kwota 427.558 zł, 

− wpływami z opłat startowych oraz zawarcia umów kompensacyjnych i sponsorskich 

i przeznaczeniem ich na organizację imprez sportowo-rekreacyjnych – kwota 792.025 zł. 

VIII. Zmniejszenie planu dochodów odprowadzanych do budżetu państwa w wysokości 

1.000.000 zł, w związku z pismem Wojewody Małopolskiego WF-I.3111.1.5.2024 w sprawie 

dotacji celowej na realizację zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

IX. Przeniesienie w ramach planu dochodów w wysokości 43.000.000 zł, w związku z Decyzją 

Wojewody Małopolskiego WF-I.3120.60.2024, w sprawie udzielenia dotacji celowej 

z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2024 r. 

X. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

3.020.500 zł, z przeznaczeniem na:  

➢ remont drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej nr 103 w Krakowie – kwota 160.000 zł, 

➢ remont lokalu na os. Centrum C 10 w Krakowie – kwota 14.000 zł, 

➢ wydatki dotyczące różnic kursowych powstałych w związku z przewalutowaniem kwot 

otrzymanych ze źródeł zagranicznych na realizację zadania unijnego pn. „Modernizacja 

budynku przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie celem obniżenia zapotrzebowania na energię, 

w ramach projektu FuturHist” – kwota 1.500 zł, 

➢ zwiększenie dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury Podgórza w Krakowie na 

organizację imprez tanecznych dla seniorów Miasta Krakowa – kwota 45.000 zł, 

➢ Zielone Szkoły dla Młodych Krakowian (zmiana klasyfikacji budżetowej w celu 

prawidłowej realizacji zadania) – kwota 2.800.000 zł. 

XI. Przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 820.000 zł na wydatki bieżące, 

w tym z zadań inwestycyjnych tj.: 

− „Budowa Trasy Nowobagrowej” (wolne środki), z przeznaczeniem na obsługę 

administracyjno-techniczną zadań realizowanych przez Zarząd Inwestycji Miejskich 

w 2024 r – kwota 700.000 zł, 

− „Program budowy chodników”, z przeznaczeniem na wycinki i nasadzenia na 

ul. Tynieckiej – kwota 120.000 zł. 

XII. Przeniesienie planu wydatków bieżących w kwocie 42.600 zł na zadanie inwestycyjne pn. 

„Modernizacja i rozbudowa budynku dawnego kina Światowid na potrzeby Muzeum Nowej 

Huty”. 

XIII. Przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi w łącznej wysokości 2.293.366 zł, 

poprzez:  

zmniejszenie środków na zadaniach: 

− „Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla OSP Przewóz” (wolne 

środki) – kwota 200.000 zł, 

− „Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. Pachońskiego do granic administracyjnych 

Miasta Krakowa)” - wolne środki – kwota 288.000 zł, 

− „Budowa Trasy Ciepłowniczej” (niezaangażowane środki wynikające z opóźnienia 

w opracowaniu wielowariantowej i wielobranżowej koncepcji budowy, wynikające 

z wytycznych z Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, PGE Energia 

Ciepła S.A. oraz kolizją z inwestycją Centrum Sportów Zimowych. Z uwagi na wskazane 

opóźnienia, realizacja i rozliczenie etapu II i III umowy nastąpi w 2025 r.) – kwota 

786.216 zł, 

− „Budowa ogólnodostępnej tężni wraz z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w strefie C 

Uzdrowiska Swoszowice” (wolne środki) – kwota 10.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 3



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

− „Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej” (wolne środki) – kwota 1.009.150 zł, 

zwiększenie środków na zadaniach: 

− „Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, ul. Mazowiecka 30a” 

(dostosowanie budynku do aktualnych wymagań PPOŻ i wytycznych sanepidu) – kwota 

1.009.150 zł, 

− „Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie” (opłaty wynikające z decyzji 

administracyjnej) – kwota 210.000 zł, 

− „Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich” (roboty dodatkowe i zamienne 

niezbędne do prawidłowego ukończenia inwestycji, w tym do poprawy warunków 

użytkowych obiektu oraz technologii utrzymania i hodowli zwierząt) – kwota 774.216 zł, 

− „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby biurowe Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie” 

(utworzenie nowych stanowisk pracy dla pracowników) – kwota 300.000 zł. 

XIV. Przeniesienie środków w wysokości 40.000 zł między działami w ramach zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Bieńczyckiego Ośrodka Kultury wraz z Centrum Zdrowia 

Seniora 75+ przy ul. Fatimskiej 8”, celem dostosowania zaplanowanych środków 

finansowanych do odpowiedniej klasyfikacji budżetowej, w związku z wejściem w życie 

ustawy o szczególnej opiece geriatrycznej. 

XV. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2024 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2024 – zmniejszenie o kwotę 337.400 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1
do uchwały nr CXXXI/3670/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
7 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 421 729,00 421 729,00

§6290

majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

421 729,00

421 729,00

421 729,00

421 729,00

710 Działalność usługowa 2 000 000,00 2 000 000,00

§0830
bieżące
Wpływy z usług

2 000 000,00
2 000 000,00

2 000 000,00
2 000 000,00

758 Różne rozliczenia 123 058,07 123 058,07

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

123 058,07

123 058,07

123 058,07

123 058,07

Z1RMK7TJ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 1



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 43 000 000,00 43 000 000,00 43 008 000,00 43 000 000,00 8 000,00

§0970

§2030

bieżące

Wpływy z różnych dochodów
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

43 000 000,00

43 000 000,00

43 000 000,00

43 000 000,00

43 008 000,00

8 000,00

43 000 000,00

43 000 000,00

43 000 000,00

8 000,00

8 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 857,63 7 000,00 3 857,63

§0940
bieżące
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

10 857,63
10 857,63

7 000,00
7 000,00

3 857,63
3 857,63

852 Pomoc społeczna 4 000,00 4 000,00

§0970
bieżące
Wpływy z różnych dochodów

4 000,00
4 000,00

4 000,00
4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 317 000,00 317 000,00

§0940

bieżące

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

317 000,00

317 000,00

317 000,00

317 000,00

855 Rodzina 1 552 543,00 1 515 873,00 36 670,00

§0940
§0970

bieżące
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

188 670,00
152 000,00
36 670,00

152 000,00
152 000,00

36 670,00

36 670,00

Z1RMK7 TJ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 2



w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

§6290

§6330

majątkowe
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

1 363 873,00

1 201 737,00

162 136,00

1 363 873,00

1 201 737,00

162 136,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 100 000,00

§0940
§0970

bieżące

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

100 000,00

61 917,00
38 083,00

100 000,00

61 917,00
38 083,00

926 Kultura fizyczna 792 025,00 792 025,00

§0750

§0830

bieżące
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze
Wpływy z usług

792 025,00

2 195,00

789 830,00

792 025,00

2 195,00

789 830,00

OGÓŁEM, w tym: 43 000 000,00 43 000 000,00 48 329 212,70 48 276 685,07 52 527,63

bieżące 43 000 000,00 43 000 000,00 46 543 610,70 46 491 083,07 52 527,63

majątkowe 1 785 602,00 1 785 602,00

Z1RMK7TJ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr CXXXI/3670/24
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

020 LEŚNICTWO 250 000,00 250 000,00

600

02001 Gospodarka leśna 250 000,00 250 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wy datki związane z realizacją ich statutowych zadań

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

250 000,00

250 000,00

250 000,00

1 774 216,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

1 774 216,00 461 729,00 461 729,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 774 216,00 1 774 216,00

60016

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi publiczne gminne

1 774 216,00

1 774 216,00

1 774 216,00

1 774 216,00

301 729,00 301 729,00

60017

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Drogi wewnętrzne

301 729,00

301 729,00

160 000,00

301 729,00

301 729,00

160 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

zał 1 RMK 7 TJ str. 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 4



zał 1 RMK 7 TJ str. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

7 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 500,00 1 500,00 19 000,00 19 000,00

710

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 19 000,00

70007

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 500,00 1 500,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

2 740 000,00 2 740 000,00
71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 1 000 000,00 1 000 000,00

71035

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Cmentarze

700 000,00

700 000,00

354 100,00
345 900,00
300 000,00

300 000,00

1 740 000,00

700 000,00

700 000,00

354 100,00
345 900,00
300 000,00

300 000,00

1 740 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 5



zał 1 RMK 7 TJ str. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

750

71035 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00 5 000,00

240 000,00

240 000,00

123 058,07

240 000,00

240 000,00

123 058,07

754

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 123 058,07 123 058,07

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

123 058,07

123 058,07

123 058,07

123 058,07

123 058,07

123 058,07

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

5 000,00

5 000,00

5 000,00

390 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

390 000,00

801

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 000,00 390 000,00
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA I WYCHOWANIE

390 000,00

390 000,00

160 000,00

390 000,00

390 000,00

160 000,00 8 000,00 8 000,00
80115 Technika 8 000,00 8 000,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

»

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 6



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9

851

80195 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OCHRONA ZDROWIA

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

160 000,00

50 857,63 47 000,00 3 857,63
85149 Programy polityki zdrowotnej 7 000,00 7 000,00

85156

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

7 000,00

7 000,00

7 000,00

3 857,63

7 000,00

7 000,00

7 000,00

3 857,63

85195

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

3 857,63

3 857,63

3 857,63

40 000,00 40 000,00

3 857,63

3 857,63

3 857,63

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

zał 1 RMK 7 TJ str. 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 7



zał 1 RMK 7 TJ str. 5

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 4 000,00

853

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00 4 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 24 000,00 24 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

3 058 000,00 258 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

2 800 000,00

854

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 17 000,00 17 000,00

85395

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00

17 000,00

17 000,00

3 041 000,00

17 000,00

17 000,00

241 000,00 2 800 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

24 000,00

24 000,00

2 800 000,00

24 000,00

24 000,00

2 800 000,00

3 041 000,00

3 041 000,00

800 000,00
2 241 000,00

241 000,00

241 000,00

241 000,00

2 800 000,00

2 800 000,00

800 000
2 000 000

85495 Pozostała działalność 2 800 000,00 2 800 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

2 800 000,00

2 800 000,00

800 000,00
2 000 000,00

2 800 000,00

2 800 000,00

800 000,00
2 000 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 8



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 2 721 693,00 2 685 023,00 36 670,00
85508 Rodziny zastępcze 1 000,00 1 000,00

85516

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

1 000,00

1 000,00

1 000,00

2 577 023,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

2 577 023,00

85595

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

204 000,00

160 000,00

160 000,00
44 000,00

2 373 023,00

2 373 023,00

143 670,00

204 000,00

160 000,00

160 000,00
44 000,00

2 373 023,00

2 373 023,00

107 000,00 36 670,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

143 670,00

36 670,00

36 670,00
107 000,00

107 000,00

107 000,00

36 670,00

36 670,00

36 670,00

zał 1 RMK 7 TJ str. 6––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 9



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 000,00 10 000,00 371 500,00 371 500,00

921

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 370 000,00 370 000,00

90005

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki j ednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

370 000,00

370 000,00

370 000,00

1 500,00

370 000,00

370 000,00

370 000,00

1 500,00

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

10 000,00

10 000,00

1 067 750,00

10 000,00

10 000,00

1 067 750,00 687 600,00 87 600,00 600 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 42 600,00 42 600,00

92106

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Teatry

42 600,00

42 600,00

42 600,00

42 600,00

42 600,00

42 600,00

600 000,00 600 000,00
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

600 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

zał 1 RMK 7 TJ str. 7––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 10



zał 1 RMK 7 TJ str. 8

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

925

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 025 150,00 1 025 150,00 45 000,00 45 000,00

92118

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Muzea

1 025 150,00

1 025 150,00

1 025 150,00

1 025 150,00

45 000,00

45 000,00

42 600,00

45 000,00

45 000,00

42 600,00
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE
OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY

42 600,00

42 600,00

774 216,00

42 600,00

42 600,00

774 216,00

926

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle dla 
zwierząt

774 216,00 774 216,00

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA FIZYCZNA

774 216,00

774 216,00

792 025,00

774 216,00

774 216,00

792 025,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 792 025,00 792 025,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

792 025,00

792 025,00

792 025,00

792 025,00

792 025,00

792 025,00

Wydatk i ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

6 482 466,00

3 259 100,00
3 223 366,00

1 908 250,00

459 100,00
1 449 150,00

4 574 216,00

2 800 000,00
1 774 216,00

11 811 678,70

7 140 110,70
4 671 568,00

8 359 151,07

4 287 583,07
4 071 568,00

3 452 527,63

2 852 527,63
600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr CXXXI/3670/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
zmiany

1. WYDATKI NA INWESTYCJE OGÓLNOMIEJSKIE
w zł

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje ogólnomiejskie, w tym: 3 343 366 1 569 150 1 774 216 4 791 568 4 191 568 600 000

środki własne Miasta 3 343 366 1 569 150 1 774 216 3 427 695 2 827 695 600 000

Polski Fundusz Rozwoju - środki budżetu Państwa - 
MALUCH+ 162 136 162 136

Polski Fundusz Rozwoju - środki KPO - MALUCH+ 1 201 737 1 201 737

POMOC I INTEGRACJA SPOŁECZNA, RODZINA 2 373 023 2 373 023

Pozostałe zadania w zakresie polityki rodzinnej 2 373 023 2 373 023

ZIM/Z3.6/21
Modernizacja budynku Żłobka Samorządowego nr 18, ul.
Mazowiecka 30a 855 85516 ZIM 1 009 150 1 009 150

zał 4 RMK zm 6 ogólnomiejskie 2024 -TJ1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 12



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIM/Z3.25/23 Budowa żłobka przy ul. Księcia Józefa 508 757 508 757

Polski Fundusz Rozwoju - środki budżetu Państwa - 
MALUCH+ 855 85516 ZIM 60 482 60 482

Polski Fundusz Rozwoju - środki KPO - MALUCH+ 855 85516 ZIM 448 275 448 275

ZIM/Z3.26/23 Budowa żłobka przy ul. Lubockiej 427 558 427 558

Polski Fundusz Rozwoju - środki budżetu Państwa - 
MALUCH+ 855 85516 ZIM 50 827 50 827

Polski Fundusz Rozwoju - środki KPO - MALUCH+ 855 85516 ZIM 376 731 376 731

ZIM/Z3.27/23 Budowa żłobka przy ul. Wadowskiej 427 558 427 558

Polski Fundusz Rozwoju - środki budżetu Państwa - 
MALUCH+ 855 85516 ZIM 50 827 50 827

Polski Fundusz Rozwoju - środki KPO - MALUCH+ 855 85516 ZIM 376 731 376 731

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 390 000 390 000

Program poprawy bezpieczeństwa publicznego 390 000 390 000

ZIM/B 1.5/21 Budowa budynku magazynowo-garażowego z zapleczem dla 
OSP Przewóz 754 75412 ZIM 390 000 390 000

TRANSPORT 1 894 216 120 000 1 774 216 421 729 421 729

zał 4 RMK zm 6 ogólnomiejskie 2024 -TJ 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 13



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Budowa, rozbudowa i przebudowa linii tramwajowych, 
torowisk 421 729 421 729

ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

421 729

421 729

421 729

421 729

Budowa, przebudowa i rozbudowa dróg wraz z oświetleniem 
oraz budowa ścieżek rowerowych 1 894 216 120 000 1 774 216

ZIM/ST1.4/19 Budowa Trasy Wolbromskiej (odcinek od ul. Pachońskiego do 
granic administracyjnych Miasta Krakowa) 600 60015 ZIM 288 000 288 000

ZIM/ST2.1/22 Budowa Trasy Ciepłowniczej 600 60015 ZIM 786 216 786 216

ZIM/ST2.2/22 Budowa Trasy Nowobagrowej 600 60015 ZIM 700 000 700 000

ZDMK/T1.213/17 Program budowy chodników

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK

120 000

120 000

120 000

120 000

GOSPODARKA KOMUNALNA 240 000 240 000

Program cmentarnictwa 240 000 240 000

ZIM/Ul.1/10 Budowa cmentarza w Podgórkach Tynieckich w Krakowie

środki własne Miasta 710 71035 ZIM

240 000

240 000

240 000

240 000

zał 4 RMK zm 6 ogólnomiejskie 2024 -TJ 3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 14



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka 
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 10 000 10 000 TU 216 774 216

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 10 000 10 000 774 216 774 216

ZIM/01.28/23 Budowa ogólnodostępnej tężni wraz z niezbędną infrastrukturą 
towarzyszącą w strefie C Uzdrowiska Swoszowice 900 90095 ZIM 10 000 10 000

ZIM/01.245/20 Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich 925 92504 ZIM 774 216 774 216

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 1 049 150 1 049 150 682 600 82 600 600 000

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 642 600 42 600 600 000

KD/K1.2/24 Przebudowa Teatru Bagatela przy ul. Karmelickiej 6 921 92106 KD 100 000 100 000

KD/K1.4/24
Przebudowa części piwnic w budynku Teatru Bagatela na 
funkcje sali teatralnej 921 92106 KD 500 000 500 000

KD/K1.6/24
Modernizacja i rozbudowa budynku dawnego kina Światowid 
na potrzeby Muzeum Nowej Huty 921 92118 KD 42 600 42 600

Budowa i adaptacja budynków na cele kulturalne 1 049 150 1 049 150 40 000 40 000

zał 4 RMK zm 6 ogólnomiejskie 2024 - TJ 4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 15



Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział Jednostka
Realizująca

Budżet na 2024 rok

zmniejszenia zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

ZIM/K2.11/24 Budowa Bieńczyckiego Ośrodka Kultury wraz z Centrum
Zdrowia Seniora 75+ przy ul. Fatimskiej 8 40 000 40 000 40 000 40 000

851 85195 ZIM 40 000 40 000

853 85395 ZIM 24 000 24 000

921 92109 ZIM 16 000 16 000

ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy ul. Koszykarskiej 921 92109 ZIM 1 009 150 1 009 150

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 
MIASTEM

300 000 300 000

Modernizacja budynków oraz rozbudowa 
i unowocześnianie infrastruktury informatycznej 300 000 300 000

ZIM/A1.3/24 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby biurowe Zarządu Inwestycji 
Miejskich w Krakowie 710 71002 ZIM 300 000 300 000

zał 4 RMK zm 6 ogólnomiejskie 2024 - TJ 5
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr CXXXI/3670/24
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 
O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA 2024 ROK 
zmiany planu

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmniejszenie Zwiększenie

Stan środków 

pieniężnych

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024

Stan środków 

pieniężnych 

na 1.01.2024

Dochody 

ogółem

Wydatki 

ogółem

Stan środków 

pieniężnych 

na 31.12.2024
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u

RAZEM 506 950 506 950

801 Oświata i wychowanie 506 950 506 950

80101 Szkoły podstawowe 397 100 397 100

80104 Przedszkola 59 850 59 850

80120 Licea ogólnokształcące 50 000 50 000

zał5RMK7TJ str.l––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr CXXXV3670/24
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 

(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
~ gmina 
- powiat

687 600

87 600
600 000

45 000

45 000

642 600

42 600
600 000

92106

6560

Teatry

Teatr Bagatela

ogółem 
w tym: 
- powiat

600 000

600 000
600 000

600 000

600 000
600 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Centrum Kultury Podgórza

ogółem 
w tym: 
- gmina

45 000

45 000
45 000

45 000

45 000
45 000

zał 6-1.2 RMK7TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 18



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
92118

6560

Muzea

Muzeum Historyczne Miasta Krakowa

ogółem 
w tym: 
- gmina

42 600

42 600
42 600

42 600

42 600
42 600

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina 
powiat

687 600

87 600
600 000

45 000

45 000

642 600

42 600
600 000

zał 6-1.2 RMK7TJ str.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 19



w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 

w tym: 
- gmina

17 000

17 000

17 000

17 000

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

ogółem

w tym:
- gmina

17 000

17 000

17 000

17 000

855 Rodzina ogółem 
w tym: 
- gmina

151 000

151 000

151 000

151 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

44 000

44 000

44 000

44 000

85595 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

107 000

107 000

107 000

107 000

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

168 000

168 000

168 000

168 000

zał 6-2 RMK 7 TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr CXXXI/3670/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2024

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina

Ogółem
w tym:

z ustawy
§2010

1 2 3 4 5
758 Różne rozliczenia 123 058,07 123 058,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 123 058,07 123 058,07

OGÓŁEM 123 058,07 123 058,07

ZZRMK7 TJ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 21



2. Dochody odprowadzane do budżetu państwa
w zł

Dz. Rozdz. Treść

Zmniejszenia

Ogółem

w tym:

§ 0550

1 i 3 4 5
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000 1 000 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000 000 1 000 000

OGÓŁEM 1 000 000 1 000 000

Z8RMK7 TJ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr CXXXI/3670/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W ROKU 2024

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2024 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2024 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:

Budżet Miasta Inne źródła
Fundusze 

UE
Budżet 
Miasta

Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 1 500 1 500

Razem zadania bieżące 1 500 1 500

1.

Modernizacja budynku przy ul. 
Kościuszki 18 w Krakowie w celu 
obniżenia zapotrzebowania na 
energię, w ramach projektu 
FuturHist

1 500 1 500

zał 12 RMK 7 TJ–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr CXXXI/3670/24 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Dochody z tytułu opłat za postój pojazdów samochodowych w śródmiejskiej strefie 
płatnego parkowania w wysokości 100% tych opłat oraz z opłat dodatkowych, 
o których mowa w art. 13f ust. 1 ustawy o drogach publicznych i wydatki nimi 

finansowane na 2024 rok
zmiany

w zł

Dział 
Rozdział

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Wydatki ogółem 300 000 300 000

020 Leśnictwo 300 000

02001 Gospodarka leśna

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

300 000

300 000

300 000

300 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

300 000

300 000

300 000

300 000

zał 14RMK7TJ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFD3EDBB-A81E-4F0C-BACD-F682DED29582. Podpisany Strona 24


	UCHWAŁA NR CXXXI/3670/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4
	tir. 5 (5) w § 4
	tir. 6 (6) w § 4
	tir. 7 (7) w § 4
	tir. 8 (8) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


